

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Захід	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат*			Джерела фінансування	
			орієнтовна ціна за од. (грн.)	кількість	сума (грн.)	громадський бюджет	заявник разом з партнерами
1.	Документація						
1.1.		Проектно-кошторисна документація			50000,00 грн	25001,00 грн	24999,00 грн
1.2.		Технічний нагляд			4100,00 грн	4100,00 грн	0,00 грн
1.3.		Авторський нагляд			3000,00 грн	3000,00 грн	0,00 грн
Разом					57 100,00 грн	32 101,00 грн	24 999,00 грн
2.	Ремонтно-будівельні роботи-стіни						
2.1.		Очищення стін від олійної фарби: обробка бетон-контактом	39,00 грн	243 м ²	9477,00 грн	9477,00 грн	0,00 грн
2.2.		Бетон-контакт	26,00 грн	243 кг	6318,00 грн	6318,00 грн	0,00 грн
2.3.		Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	17,00 грн	729 м ²	12393,00 грн	12393,00 грн	0,00 грн
2.4.		Гіпсові в'язучі Г-3	42,00 грн	182 кг	7644,00 грн	7644,00 грн	0,00 грн
2.5.		Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	98,00 грн	80 м ²	7840,00 грн	7840,00 грн	0,00 грн
2.6.		ГСМ машин, що враховані у складі ЗВВ	20,00 грн	1 шт.	20,00 грн	20,00 грн	0,00 грн
2.7.		Штукатурка Anserglob BCT 20	5,00 грн	3200 кг	16000,00 грн	16000,00 грн	0,00 грн
2.8.		Шпаклювання стін мінеральною Шпаклівкою "KNAUF"	65,00 грн	243 м ³	15795,00 грн	15795,00 грн	0,00 грн
2.9.		Грунтовка глибокого проникнення	28,00 грн	166 м ³	4648,00 грн	4648,00 грн	0,00 грн
2.10		Шпаклівка полімер-цементна армована	11,00 грн	1820 м ³	20020,00 грн	20020,00 грн	0,00 грн

		"KNAUF"					
2.11		Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт "KNAUF" (зерно 0,07 мм)	104,00грн	256 м ³	26624,00 грн	26624,00 грн	0,00 грн
2.12		Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100,00грн	243 м ³	24300,00 грн	24300,00 грн	0,00 грн
2.13		Папір шліфувальний	208,00 грн	2 м ²	416,00 грн	416,00 грн	0,00 грн
2.14		Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) "KNAUF"	159,00 грн	97 м ³	15423,00 грн	15423,00 грн	0,00 грн
2.15		Колер для фарби	429,00 грн	10,00 л	4290,00 грн	4290,00 грн	0,00 грн
Разом					171 208,00 грн	171 208,00 грн	0,00 грн
3.	Ремонтно-будівельні роботи-стяга						
3.1.		Очищення стін від олійної фарби: обробка бетон-контактом	39,00 грн	180 м ²	7020,00 грн	7020,00 грн	0,00 грн
3.2.		Бетон-контакт	26,00 грн	180 кг	4680,00 грн	4680,00 грн	0,00 грн
3.3.		Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "KNAUF"	74,00 грн	180 м ²	13320,00 грн	13320,00 грн	0,00 грн
3.4.		Папір шліфувальний	208,00 грн	3 м ²	624,00 грн	624,00 грн	0,00 грн
3.5.		Грунтовка глибокого проникнення	28,00 грн	145 м ³	4060,00 грн	4060,00 грн	0,00 грн
3.6.		Шпаклівка полімерцементна армована "KNAUF"	11,00 грн	699 м ³	7689,00 грн	7689,00 грн	0,00 грн
3.7.		Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт "KNAUF" СТ 95 (зерно 0,07 мм)	104,00 грн	230 м ³	23920,00 грн	23920,00 грн	0,00 грн
3.8.		Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	121,00 грн	180 м ²	21780,00 грн	21780,00 грн	0,00 грн
3.9.		Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ)	159,00 грн	119 м ³	18921,00 грн	18921,00 грн	0,00 грн

		"KNAUF" CT 52					
Разом					102 014,00 грн	102 014,00 грн	0,00 грн
4.	Ремонтно-будівельні роботи рекреація–електроосвітлення						
4.1.		Демонтаж вимикачів, розеток	10,00 грн	20 шт.	200,00 грн	200,00 грн	0,00 грн
4.2.		Демонтаж світильників з лампами розжарювання	11,00 грн	12 шт.	132,00 грн	132,00 грн	0,00 грн
4.3.		Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	45,00 грн	20 шт.	900,00 грн	900,00 грн	0,00 грн
4.4.		Гіпсові в'язучі Г-3	40,00 грн	1 шт.	40,00 грн	40,00 грн	0,00 грн
4.5.		Вимикач заглиблений для прихованої проводки	60,00 грн	20 шт.	1200,00 грн	1200,00 грн	0,00 грн
4.6.		Монтаж світильника світлодіодного	219,00 грн	20 шт.	4380,00 грн	4380,00 грн	0,00 грн
4.7.		Гіпсові в'язучі Г-3	41,00 грн	2 шт.	82,00 грн	82,00 грн	0,00 грн
4.8.		Стрічка ізоляційна "Пара"	43,00 грн	1 шт.	43,00 грн	43,00 грн	0,00 грн
4.9.		LED світильник	783,00 грн	20 шт.	15660,00 грн	15660,00 грн	0,00 грн
4.10		Заміна електропроводки	80,00 грн +20,00грн	200 м	20000,00 грн	20000,00 грн	0,00 грн
4.11		Щиток розподільний	357,00грн	1 шт.	357,00 грн	357,00грн	0,00 грн
4.12		Електричний кабель	26,00 грн	200 м	5200,00грн	5200,00грн	0,00 грн
Разом					48 194,00 грн	48 194,00 грн	0,00 грн
5.	Інші роботи						
5.1.		Фарбування олійними сумішами радіаторів та ребристих труб	102,00 грн	12 м ³	1224,00 грн	1224,00 грн	0,00 грн
5.2.		Фарба ПФ 115	73,00 грн	3 м ³	219,00 грн	219,00 грн	0,00 грн
5.3.		Демонтаж дверей та луток	70,00 грн	2 шт.	140,00 грн	140,00 грн	0,00 грн
5.4.		Встановлення дверей та коробка, лутки	1400,00 грн	2 шт.	2800,00 грн	2800,00 грн	0,00 грн
5.5.		Двері 1400x1800мм, 2-х стулчасті двері	5000,00 грн	2 шт.	10000,00 грн	10000,00 грн	0,00 грн

5.6.		Заміна дерев'яних вікон на металопластикові	8500,00 грн	3 шт.	25500,00 грн	25500,00 грн	0,00 грн
Разом					39 883,00 грн	39 883,00 грн	0,00 грн
Загальна вартість ремонтно-будівельних робіт: 418 399,00 грн.							
6.	Обладнання						
6.1.		Круглий стіл для переговорів ЕК-012 180*180*75 (Ш*Г*В), см	4200,00 грн	1 шт.	4200,00 грн	4200,00 грн	0,00 грн
6.2.		Офісний стілець ISO NET chrome	900,00 грн	10 шт.	9000,00 грн	9000,00 грн	0,00 грн
6.3.		Книжкова полиця-стенд «Велике дерево»	5000,00 грн	1 шт.	5000,00 грн	5000,00 грн	0,00 грн
6.4.		Офісний диван "Луна" 12900х580х800	5000,00 грн	2 шт.	10000,00 грн	10000,00 грн	0,00 грн
6.5.		Лава ОРФЕЙ 1500х600х450 мм	3500,00 грн	6 шт.	21000,00 грн	21000,00 грн	0,00 грн
6.6.		Коркова дошка 240*100 CM	2760,00 грн	2 шт.	5520,00 грн	5520,00 грн	0,00 грн
6.7.		Ігровий стіл 4 в 1 Santos (футбол, хокей)	6120,00 грн	2 шт.	12240,00 грн	12240,00 грн	0,00 грн
6.8.		Стенд інформаційний з ТБ	3000,00 грн	1 шт.	3000,00 грн	3000,00 грн	0,00 грн
6.9.		Виготовлення карти	800,00 грн	3 шт.	2400,00 грн	2400,00 грн	0,00 грн
6.10		Настольная игра Дженга. Большая	950,00 грн	1 шт.	950,00 грн	950,00 грн	0,00 грн
6.11		Настольная игра Asmodee Доббл (Dobble) (DOBB01UA)	400,00 грн	2 шт.	800,00 грн	800,00 грн	0,00 грн
6.12		Денежный поток (Cashflow 2) Счастье не в деньгах!	2400,00 грн	2 шт.	4800,00 грн	4800,00 грн	0,00 грн
6.13		Линейки для рисования двумя руками	320,00 грн	2 шт.	640,00 грн	640,00 грн	0,00 грн
6.14		Кто я? Настольная игра-викторина	210,00 грн	2 шт.	420,00 грн	420,00 грн	0,00 грн
6.15		Ты просто космос! Настольная игра про цели и жизненный баланс	1000,00 грн	1 шт.	1000,00 грн	1000,00 грн	0,00 грн

6.16		Кортекс: битва умов Braintopia	594,00 грн	1 шт.	594,00 грн	594,00 грн	0,00 грн
Разом					81 564,00 грн	81 564,00 грн	0,00 грн
Загальний бюджет проекту:					499 963,00 грн	474 964,00 грн	24 999,00 грн
Питома вага витрат до загального бюджету проекту, %						95%	5%